21.01.2019 №5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВКЛЮЧЕНИИ ОБЪЕКТОВ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МО «ТУГУТУЙСКОЕ»
В соответствии со статьей 6 п. 12, 13, 14, 22 Устава МО «Тугутуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях решения вопросов местного значения внести в реестр муниципальной собственности МО «Тугутуйское» объекты муниципальной собственности согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тугутуйский вестник».

Глава МО «Тугутуйское»
П.А. Тарбеев
Приложение № 1

к постановлению

Главы МО «Тугутуйское»

№ 5 от 21.01.2019 г.

	№
	Наименование объекта
	Сумма руб.

	1

2

3

	Оборудование для детской площадки
Оборудование для детской площадки
Автомобиль легковой Рено Логан

	90000
90000
600000